АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.09.2019 № 125

р.п. Лососина

О приведении адресного хозяйства в соответствие с законодательством

В соответствии с Земельным кодексом РФ, Градостроительным кодексом РФ, постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 "Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации", Администрация городского поселения "Рабочий посёлок Лососина"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В целях упорядочения адресного хозяйства на территории городского поселения "Рабочий поселок Лососина" аннулировать ранее присвоенный адрес объекту недвижимости – здание "Трансформаторная подстанция №595" с кадастровым номером 27:13:0203003:217:  Хабаровский край, Советско-Гаванский р-н, рп. Лососина, ул. Ростовская.
2. Установить объекту недвижимости – здание "Трансформаторная подстанция №595"  с кадастровым номером 27:13:0203003:217 адрес: Хабаровский край, Советско-Гаванский район, рп. Лососина, ул. Ростовская, 25Т
3. Аннулировать ранее присвоенный адрес земельному участку под зданием "Трансформаторная подстанция № 595" с кадастровым номером 27:13:0203003:21:  Хабаровский край, Советско-Гаванский район, рп. Лососина, участок находится примерно в 10 м по направлению на север от ориентира жилое здание: ул. Ростовская, д.25.

4. Установить земельному участку под зданием "Трансформаторная подстанция № 595" с кадастровым номером 27:13:0203003:21 адрес: Хабаровский край, Советско-Гаванский район, рп. Лососина, ул. Ростовская, 25Т.
5. Ответственному лицу за ввод адресных сведений в базу ФИАС Мурашко И.В. внести вышеуказанные сведения в адресный объект базы ФИАС.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения                                                                  И.Н. Будяк